
附件：

暂停产品信息表
序号 编码 品名 规格 型号 注册证号

上市许可持有

人
计价单位

1

C1408051

86000000

73810000

055

医用胶
2.0ml/

支
腔镜型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

2

C0102220

11000030

60870000

020

电圈套器
AMH-SNE

R243224

手柄旋转

式（R)- E

椭圆形

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

3

C0102270

07000000

60870000

017

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

2300

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

4

C0102380

32010010

56000000

094

一次性使

用内窥镜

注射针

ATE-ZSZ

-23×

2000×

25×4

ATE-ZSZ-2

3×2000×

25×4

国械注准

20173143024

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

5

C1408051

86000000

73810000

016

医用胶
1.8ml/

支
喷涂型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

6

C1408051

86000000

73810000

018

医用胶
1.0ml/

支
涂抹型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

7

C1408051

86000000

73810000

019

医用胶
1.8ml/

支
腔镜型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

8

C1408051

86000000

73810000

020

医用胶
1.5ml/

支
喷涂型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

9

C1408051

86000000

73810000

054

医用胶
2.0ml/

支
喷涂型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有

人
计价单位

10

C1408051

86000000

73810000

061

医用胶
0.5ml/

支
涂抹型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

11

C1408051

86000000

73810000

062

医用胶
0.8ml/

支
涂抹型

国械注准

20213020696

北京康派特医

疗器械有限公

司

支

12

C1501042

12020010

37280000

049

复合微孔

多聚糖止

血粉

0.5g/支 0.5g/支
国械注准

20153140657

赛克赛斯生物

科技股份有限

公司

支

13

C1425062

10000000

46780000

001

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-4

（A）

GZ-GL-4

（A）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

14

C1425062

10000000

46780000

002

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-4 GZ-GL-4

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

15

C1425062

10000000

46780000

003

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-5

（B）

GZ-GL-5

（B）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

16

C1425062

10000000

46780000

004

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-2 GZ-GL-2

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

17

C1425062

10000000

46780000

005

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-3 GZ-GL-3

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

18

C1425062

10000000

46780000

006

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-6 GZ-GL-6

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

19

C1425062

10000000

46780000

007

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-8 GZ-GL-8

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有

人
计价单位

20

C1425062

10000000

46780000

008

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-7 GZ-GL-7

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

21

C1425062

10000000

46780000

013

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-5 GZ-GL-5

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

22

C1425062

10000000

46780000

014

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-3

（B）

GZ-GL-3

（B）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

23

C1425062

10000000

46780000

015

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-3

（A）

GZ-GL-3

（A）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

24

C1425062

10000000

46780000

016

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-1 GZ-GL-1

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

25

C1425062

10000000

46780000

017

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-4

（B）

GZ-GL-4

（B）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

26

C1425062

10000000

46780000

018

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-5

（A）

GZ-GL-5

（A）

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

27

C1425062

10000000

46780000

019

一次性使

用呼吸过

滤器

GZ-GL-9 GZ-GL-9

浙械注准

20162081088

原(浙械注准

20162661088)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

28

C1425062

10000000

46780000

020

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-1 BY-1

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

29

C1425062

10000000

46780000

021

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-5 BY-5

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有

人
计价单位

30

C1425062

10000000

46780000

022

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-GL-1 BY-GL-1

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

31

C1425062

10000000

46780000

023

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-GL-3 BY-GL-3

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

32

C1425062

10000000

46780000

024

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-GL-4 BY-GL-4

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

33

C1425062

10000000

46780000

025

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-GL-5 BY-GL-5

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

34

C1425062

10000000

46780000

026

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-RGB-

P-1

BY-RGB-P-

1

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

35

C1425062

10000000

46780000

027

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-RGB-

P-2

BY-RGB-P-

2

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

36

C1425062

10000000

46780000

028

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-RGB-

P-3

BY-RGB-P-

3

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

37

C1425062

10000000

46780000

029

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-2 BY-2

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

38

C1425062

10000000

46780000

030

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-GL-2 BY-GL-2

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

39

C1425062

10000000

46780000

031

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-4 BY-4

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有

人
计价单位

40

C1425062

10000000

46780000

032

一次性使

用吸湿冷

凝加湿器

BY-3 BY-3

浙械注准

20162081090

原(浙械注准

20162661090)

宁波博雅医疗

器械有限公司
套

41

C0102380

32010010

56000000

069

一次性使

用内窥镜

注射针

ATE-ZSZ

-23×

1600×

21×5

ATE-ZSZ-2

3×1600×

21×5

国械注准

20173143024

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

42

C0102380

32010010

56000000

080

一次性使

用内窥镜

注射针

ATE-ZSZ

-23×

2000×

23×4

ATE-ZSZ-2

3×2000×

23×4

国械注准

20173143024

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

43

C0102380

32010010

56000000

089

一次性使

用内窥镜

注射针

ATE-ZSZ

-23×

1600×

23×5

ATE-ZSZ-2

3×1600×

23×5

国械注准

20173143024

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

44

C0102380

32010010

56000000

090

一次性使

用内窥镜

注射针

ATE-ZSZ

-23×

1600×

25×4

ATE-ZSZ-2

3×1600×

25×4

国械注准

20173143024

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

45

C0102270

07000000

60870000

013

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

1600

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

46

C0102270

07000000

60870000

014

热活检钳

AMH-HF-

B-1.8×

2300

B
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

47

C0102270

07000000

60870000

015

热活检钳

AMH-HF-

B-1.8×

1800

B
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

48

C0102270

07000000

60870000

016

热活检钳

AMH-HF-

B-1.8×

600

B
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

49

C0102270

07000000

60870000

018

热活检钳

AMH-HF-

B-1.8×

1600

B
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有

人
计价单位

50

C0102270

07000000

60870000

019

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

1800

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

51

C0102270

07000000

60870000

020

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

1200

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

52

C0102270

07000000

60870000

021

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

600

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

53

C0102270

07000000

60870000

022

热活检钳

AMH-HF-

B-1.8×

2000

B
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

54

C0102270

07000000

60870000

024

热活检钳

AMH-HF-

A-2.4×

2000

A
国械注准

20163011775

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

55

C0102280

08000030

56000000

024

一次性使

用内窥镜

异物钳

ATE-YWQ

-CXDZ-2

3×2300

ATE-YWQ-C

XDZ-23×

2300

苏械注准

20152020584

江苏安特尔医

疗科技有限公

司

支

56

C0102220

11000030

60870000

016

电圈套器
AMH-SNC

R243224

手柄旋转

式（R)- C

半月型

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

57

C0102220

11000030

60870000

023

电圈套器
AMH-SNH

R241024

手柄旋转

式（R)- H

六角型

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

58

C0102220

11000030

60870000

024

电圈套器
AMH-SNE

R181524

手柄旋转

式（R)- E

椭圆形

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

59

C0102220

11000030

60870000

026

电圈套器
AMH-SNE

R243218

手柄旋转

式（R)- E

椭圆形

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套



序号 编码 品名 规格 型号 注册证号
上市许可持有
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60

C0102220

11000030

60870000

029

电圈套器
AMH-SNC

R241524

手柄旋转

式（R)- C

半月型

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

61

C0102220

11000030

60870000

034

电圈套器
AMH-SNC

R242518

手柄旋转

式（R)- C

半月型

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

62

C0102220

11000030

60870000

035

电圈套器
AMH-SNR

R243224

手柄旋转

式（R)- R

圆型

国械注准

20173014033

原(国械注准

20173224033)

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

套

63

C1408080

22000010

60870000

004

一次性使

用止血夹
HA-Ⅰ-2 HA-Ⅰ

国械注准

20193020699

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

把

64

C1408080

22000010

60870000

007

一次性使

用止血夹
HA-Ⅱ-2 HA-Ⅱ

国械注准

20193020699

安瑞医疗器械

（杭州）有限

公司

把


