## 附件:

## 暂停产品信息表

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
1	C1408051 86000000 73810000 055	医用胶	2. 0m1/ 支	腔镜型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
2	C0102220 11000030 60870000 020	电圈套器	AMH-SNE R243224	手柄旋转 式 (R)- E 椭圆形	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
3	C0102270 07000000 60870000 017	热活检钳	AMH-HF- A-2. 4× 2300	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
4	C0102380 32010010 56000000 094	一次性使 用内窥镜 注射针	ATE-ZSZ -23 × 2000 × 25 × 4	ATE-ZSZ-2 3×2000× 25×4	国械注准 20173143024	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
5	C1408051 86000000 73810000 016	医用胶	1.8ml/ 支	喷涂型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
6	C1408051 86000000 73810000 018	医用胶	1. 0ml/ 支	涂抹型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
7	C1408051 86000000 73810000 019	医用胶	1.8ml/ 支	腔镜型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
8	C1408051 86000000 73810000 020	医用胶	1.5ml/ 支	喷涂型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
9	C1408051 86000000 73810000 054	医用胶	2. 0m1/ 支	喷涂型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
10	C1408051 86000000 73810000 061	医用胶	0.5ml/ 支	涂抹型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
11	C1408051 86000000 73810000 062	医用胶	0.8m1/ 支	涂抹型	国械注准 20213020696	北京康派特医 疗器械有限公 司	支
12	C1501042 12020010 37280000 049	复合微孔 多聚糖止 血粉	0.5g/支	0.5g/支	国械注准 20153140657	赛克赛斯生物 科技股份有限 公司	支
13	C1425062 10000000 46780000 001	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-4	GZ-GL-4	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
14	C1425062 10000000 46780000 002	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-4	GZ-GL-4	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
15	C1425062 10000000 46780000 003	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-5 (B)	GZ-GL-5 (B)	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
16	C1425062 10000000 46780000 004	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-2	GZ-GL-2	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
17	C1425062 10000000 46780000 005	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-3	GZ-GL-3	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
18	C1425062 10000000 46780000 006	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-6	GZ-GL-6	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
19	C1425062 10000000 46780000 007	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-8	GZ-GL-8	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗器械有限公司	套

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
20	C1425062 10000000 46780000 008	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-7	GZ-GL-7	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
21	C1425062 10000000 46780000 013	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-5	GZ-GL-5	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
22	C1425062 10000000 46780000 014	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-3	GZ-GL-3	浙城注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
23	C1425062 10000000 46780000 015	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-3	GZ-GL-3	浙城注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
24	C1425062 10000000 46780000 016	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-1	GZ-GL-1	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
25	C1425062 10000000 46780000 017	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-4 (B)	GZ-GL-4 (B)	浙城注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
26	C1425062 10000000 46780000 018	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-5	GZ-GL-5	浙城注准 20162081088 原(浙城注准 20162661088)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
27	C1425062 10000000 46780000 019	一次性使 用呼吸过 滤器	GZ-GL-9	GZ-GL-9	浙械注准 20162081088 原(浙械注准 20162661088)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
28	C1425062 10000000 46780000 020	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-1	BY-1	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
29	C1425062 10000000 46780000 021	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-5	BY-5	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
30	C1425062 10000000 46780000 022	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-GL-1	BY-GL-1	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
31	C1425062 10000000 46780000 023	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-GL-3	BY-GL-3	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
32	C1425062 10000000 46780000 024	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-GL-4	BY-GL-4	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
33	C1425062 10000000 46780000 025	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-GL-5	BY-GL-5	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
34	C1425062 10000000 46780000 026	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-RGB- P-1	BY-RGB-P-	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
35	C1425062 10000000 46780000 027	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-RGB- P-2	BY-RGB-P-2	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
36	C1425062 10000000 46780000 028	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-RGB- P-3	BY-RGB-P-	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗 器械有限公司	套
37	C1425062 10000000 46780000 029	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-2	BY-2	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
38	C1425062 10000000 46780000 030	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-GL-2	BY-GL-2	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
39	C1425062 10000000 46780000 031	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	BY-4	BY-4	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
40	C1425062 10000000 46780000 032	一次性使 用吸湿冷 凝加湿器	ВУ-3	ВУ-3	浙械注准 20162081090 原(浙械注准 20162661090)	宁波博雅医疗器械有限公司	套
41	C0102380 32010010 56000000 069	一次性使 用内窥镜 注射针	$\begin{array}{c} \text{ATE-ZSZ} \\ -23 \times \\ 1600 \times \\ 21 \times 5 \end{array}$	ATE-ZSZ-2 3×1600× 21×5	国械注准 20173143024	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
42	C0102380 32010010 56000000 080	一次性使 用内窥镜 注射针	ATE-ZSZ -23× 2000× 23×4	ATE-ZSZ-2 3×2000× 23×4	国械注准 20173143024	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
43	C0102380 32010010 56000000 089	一次性使 用内窥镜 注射针	ATE-ZSZ -23 × 1600 × 23 × 5	ATE-ZSZ-2 3×1600× 23×5	国械注准 20173143024	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
44	C0102380 32010010 56000000 090	一次性使 用内窥镜 注射针	ATE-ZSZ -23× 1600× 25×4	ATE-ZSZ-2 3×1600× 25×4	国械注准 20173143024	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
45	C0102270 07000000 60870000 013	热活检钳	AMH-HF- A-2.4× 1600	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
46	C0102270 07000000 60870000 014	热活检钳	AMH-HF- B-1.8× 2300	В	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
47	C0102270 07000000 60870000 015	热活检钳	AMH-HF- B-1.8× 1800	В	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
48	C0102270 07000000 60870000 016	热活检钳	AMH-HF- B-1.8× 600	В	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
49	C0102270 07000000 60870000 018	热活检钳	AMH-HF- B-1.8× 1600	В	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
50	C0102270 07000000 60870000 019	热活检钳	AMH-HF- A-2.4× 1800	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
51	C0102270 07000000 60870000 020	热活检钳	AMH-HF- A-2.4× 1200	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
52	C0102270 07000000 60870000 021	热活检钳	AMH-HF- A-2.4× 600	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
53	C0102270 07000000 60870000 022	热活检钳	AMH-HF- B-1.8× 2000	В	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
54	C0102270 07000000 60870000 024	热活检钳	AMH-HF- A-2. 4× 2000	A	国械注准 20163011775	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
55	C0102280 08000030 56000000 024	一次性使 用内窥镜 异物钳	ATE-YWQ -CXDZ-2 3×2300	ATE-YWQ-C XDZ-23× 2300	苏械注准 20152020584	江苏安特尔医 疗科技有限公 司	支
56	C0102220 11000030 60870000 016	电圈套器	AMH-SNC R243224	手柄旋转 式 (R)- C 半月型	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
57	C0102220 11000030 60870000 023	电圈套器	AMH-SNH R241024	手柄旋转 式 (R)- H 六角型	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
58	C0102220 11000030 60870000 024	电圈套器	AMH-SNE R181524	手柄旋转 式 (R)- E 椭圆形	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
59	C0102220 11000030 60870000 026	电圈套器	AMH-SNE R243218	手柄旋转 式 (R)- E 椭圆形	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套

序号	编码	品名	规格	型号	注册证号	上市许可持有 人	计价单位
60	C0102220 11000030 60870000 029	电圈套器	AMH-SNC R241524	手柄旋转 式 (R)- C 半月型	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
61	C0102220 11000030 60870000 034	电圈套器	AMH-SNC R242518	手柄旋转 式 (R)- C 半月型	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
62	C0102220 11000030 60870000 035	电圈套器	AMH-SNR R243224	手柄旋转 式 (R)- R 圆型	国械注准 20173014033 原(国械注准 20173224033)	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	套
63	C1408080 22000010 60870000 004	一次性使用止血夹	на- I -2	на- І	国械注准 20193020699	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	把
64	C1408080 22000010 60870000 007	一次性使用止血夹	HA- II -2	HA- II	国械注准 20193020699	安瑞医疗器械 (杭州)有限 公司	把